

# Centern vill bygga fler hus av trä

**EBA bör få i uppdrag att så långt det är möjligt använda trä som byggmaterial. Det vill Centerpolitikerna Rune Magnusson och Bo Sunesson.**

**EMMABODA.** I en motion till kommunfullmäktige pekar Magnusson och Sunesson på att trä är det enda helt förnybara byggmaterialet och att växande skog binder koldioxid, och genom att uppföra hus i trä får vi en mångårig fördröjning av koldioxidutsläppen till atmosfären.

**Emmaboda** bostads AB, EBA, bör få i uppdrag av fullmäktige att använda trä som byggmaterial i så hög utsträckning som möjligt, menar Magnusson och Sunesson.

– Betong används i mycket stor utsträckning, liksom stål. Betongen har skadliga effekter på miljön och det har stålet också eftersom stålproduktion ligger i topp ifråga om utsläpp. Trä har en tydligt lägre klimatpåverkan och är dessutom en viktig näringsgren i vår region, säger Rune Magnusson.



**Centerpolitikerna Rune Magnusson och Bo Sunesson vill att EBA ska få i uppdrag att använda trä som byggmaterial i så hög utsträckning som möjligt.**

FOTO: PETER LEJON

C-politikerna menar att vinterträdgården på Loket, som byggdes härom året, borde ha byggts i trä för att bli ändamålsenlig fullt ut som samlingslokal.

– Det finns nu ett problem med att ljudet studsar i lokalen och det föranleder åtgärder i efterhand.

Så hade det inte blivit med trä som byggmaterial, för i lokaler av trä studsar inte ljudet, säger Bo Sunesson.

**Enligt politikerna** finns det forskning som visar att trä som byggmaterial är skonsamt för hälsan. Dessutom är skogsnäringen och trävaruproduktio-

nen viktig för hela landets ekonomi, liksom, följaktligen, för kommunen och regionen.

– I Växjö bygger man mycket i trä nu, och vi tycker att Emmaboda bör följa i samma spår. Vi hoppas naturligtvis på god respons på motionen och på många håll i värl-

den använder man trä till största delen. I USA byggs exempelvis 90 procent av alla hus som är max fem våningar höga i trä och i London byggs det just nu ett mycket stort hyreshus i trä, säger Rune Magnusson.

PETER LEJON